In muld casibz symonie fm Ray.
p̄t eps disp̄sare p̄ legitimā p̄nāz. s̄
videlz cū illo q̄ b̄nficiū seu ordinē cō
tulit symōiace uel q̄ fuit mediator sy
monie dū t̄n sit occultū. Itē cū eo q̄ i
terposuit p̄ces carnales etiā p̄ non di
gno nulla t̄n inueniēte c̄ditione uel
pacto. 7. h̄ p̄t si ip̄e eps ab h̄ p̄cō sit i
munis. Alioqn metropolitā⁹. Intel
lige fm xv̄. q̄n talia de c̄suetudie c̄pe
tūt ei. Itē p̄t eps disp̄sare i symōia q̄
cōmittit̄ circa exeqas defūctoz. Item
in c̄secratioe cimiterij 7. sacroz vafoz
In b̄ndictioe vestiū. **I**n v̄ditioe crif
mad. **A**que b̄ndicte ul' salis. aut panis
b̄ndicti. **I**n b̄ndictiōibz nubētū. **I**n
oibz his eps nō est phibit⁹. iō p̄t. ar.
eēt d̄ sen. exco. nup. **A**. **P**redcā etiāz
notat̄ i sū. eo. ti. q. 26. fm Ray. 7. glo.
Vl. Hosti. 7. Goff. Et addit̄ fm Ray.
q̄ eps p̄t etiā disp̄sare cū illo q̄ ordi
nē symōiace recepit 7. nō ministrat in
rite an̄ suscept. Itē cū eo q̄ recepit sy
mōiace b̄nficiū p̄ q̄ resignauit in exe
cutione ordinū. 7. fm glo. eius tā susce
ptoz an̄ b̄nficiū q̄ p̄. nō aut̄ ut recipi
at nouos ordies nisi forte intraret reli
giōe. 7. symōia eēt occulta. sec⁹ si mani
festa. **E**st aut̄ occulta symōia de q̄ nō
c̄stat p̄ snāz ul' c̄fessionē in iure factā
aut p̄ rei euidētā q̄ nulla possit tergi
uerlatioe celari scdm dictaz glo. **B**
Inno. etiā d̄c q̄ symōiaci i b̄ndictiōi
bus 7. h̄ mōi si occulti sūt l; sint suspē
si q̄ ad se sicut alij criminosi. t̄n p̄
nitētā licite celebrāt. s̄ b̄nficiū q̄ d̄ sy
mōiace habitū ē nullo mō retineri po
test. **A**. Inno. gnālī loq̄ de oibz sy
moniac in b̄nficio. ut i ocā. q. 26. **T**n
hodie aliud ē. ut patebit in fine h̄. c.
Itē d̄c Inno. q̄ igr̄atē symōiace pro
mot⁹ ex dispensatioe epi remanet in

illis ordinibus .in alijs aut ordinibus uel be-
neficijs non symoniace habitis etiam sine
dispensatione manebit. et noua beneficia
acquet. **N**ouos autem ordines non potest ha-
bere nisi per dispensationem cum eo in ordine sy-
moniace quesito. cum aliter esset promotus per
saltum. **B**

Quid si aliquis probabiliter credit sibi esse
collatum beneficium uel ordinem propter obsequia
uel propter peccata carnales a se uel ab alio
impositas? **R**espondeo secundum Ray. Si aliter erat in-
dignus ordinem resignare. quia peccata succedunt
loco peccati. Si uero dignus non tenet sed suffi-
cit penitentia de mala intentione. id est. si sunt
nonnulli. ex de eta. et quilibet. tu autem. et ex eo.
mandato. **A** Idem in super. eo. tit. q. 27. **B**

Utrum episcopus possit dispensare cum eo qui est
symoniace in dignitate. **R**espondeo secundum Inno. non
ex eo nobis. Immo etiam cum nullo sy-
moniaci scienter potest episcopus dispensare quia pro-
moueri possit ad dignitatem etiam per quam
non fecerit symoniam. id est. q. i. erga. Item

Dostri. **A** Idem in super. eo. tit. q. 26. ad fi.
Et addit Inno. quod episcopus potest dispensare in
simplici beneficio cum eo qui illud recepit
ignozant. id est. nesciens symoniam inuenisse.
ut in alia ecclesia obtineat beneficium. et
etiam in eadem. **B**

Utrum episcopus possit dispensare cum electo
symoniace quod per ea eligatur? **R**espondeo. Si electio
reprobata est propter symoniam etiam quam
electus ignorauit nec per ea ratum habuit.
nihilominus non potest episcopus illa vice dispen-
sare. **S**ecundo de simplici beneficio. scilicet. quod non
est dignitas. si ignozant recipiatur. quia per
resignationem episcopus dispensare potest ut ei
offeratur. ex de elec. si alicuius. ut etiam habetur in
super. q. i. incipit. quod potest dispensare. **A**

Circa materiam istam hodie multa inouata
sunt. ut per in eua. quod per Martini quinti.
facta in concilio Constantiensi. quod incipit.
Multe. ubi dicitur. Sacro approbante dei

lio declaramus. quod ordinati symoniace
ab executione suorum ordinum sint ipso iure sus-
pensi. **E**lectiones autem postulationes
confirmationes et quibus uisitationes symonia-
ce ecclesiarum monasteriorum et dignitatum per-
sonatum officiorum et beneficiorum quorumcumque
deinceps facte nulle sint ipso iure. nul-
lumque per illas ius cuiusque acquiratur. nec promo-
ti confirmati aut promouendi faciunt fructus suos
sed ad illorum restitutionem. tamquam iniuste abla-
torum teneantur. **S**tatuentes insuper quod omnes
et recipientes ipso facto sententia excommunicationis
incurrant. etiam si pontificali aut car-
dinalatus prefulgeant dignitate. **I**tem in alia
quod dicitur eiusdem facta Martini anno 2. sui
pontificatus. et incipit. **N**onabile. sic habetur.
Innouamus et de nouo confirmamus excom-
municationis suspensionis ac peruationis et interd-
icti sententias et alias censuras dudum a sum-
mis pontificibus de symoniacos latas ac pu-
mulgatas. quas ipso facto incurere volumus
omnem oculum uel manifestum symo-
niacum ubique symoniam commiserit. cuius-
cunque status uel conditionis gradus uel pre-
eminentie uel dignitatis existat etiam si
cardinalatus episcopali seu alia quibus ecclesia
stica uel temporalis etiam maxima prefulgeat di-
gnitate. diciturque sententia excommunicationis
suspensionis peruationis et interd-
icti aliarumque censurarum et penarum absolutionem seu rela-
xationem nobis et successoribus nostris preterquam
in modo articulo specialiter reseruamus.
non obstantibus quibuscumque omissionibus in-
uultis et facultatibus absoluedi de casibus
nobis et successoribus nostris specialiter re-
seruatis cuiusque et cuiuscunque status gradus
conditionis et dignitatis existat sub quocumque
forma uobis generaliter uel specialiter factis aut
faciendis concessis uel in posterum concessis
Quas omissiones et facultates huiusmodi
quod tamen ad detestabile crimine symonie et pe-
nas inde sequentes reuocamus et cassamus